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Beskrivning

Författare: Barbro Lundin.

I den här boken visar författaren hur språket i fotbollen skiftar från klichéartade formuleringar
till mer originella metaforiska uttryck och hur språket try eras med litterära och kulturella
anspelningar. Ledigt språk och mer formellt språk om vartannat. Fotbollsspråket är typiskt för
sportspråket och innehåller många variationer beroende på skribentens personlighet och
intressen. Iakttagelserna i boken bygger på tidningsmaterial från 1900-talets början fram till
modern tid. De yttre förutsättningarna för sporten, bland annat hur man bemött damfotbollen,
beskrivs också. Vad utmärker fotbollsjournalistiken generellt? Vilka språkliga skillnader ser
man i moderna artiklar jämfört med krönikor 50 år eller mer tillbaka? Hur skiljer sig talande
medier från skrivna medier i språkligt avseende? Barbro Lundin har under många år arbetat
som univetsitetslektor i svenska språket. Som forskare har hon bland annat fördjupat sig i
tidningsspråket.
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Annan Information

Efer 11.00 hamnade Nacka i box play vilket SDE utnyttjade och kvitterade till 1-1 . Wings var
som väntat en tuff motståndare, matchen spelades i högt tempo.
Vilken musik du lyssnar på före en dejt påverkar dina känslor, och därmed också . här
tidsperioden spelas i ett tempo av 60 till 70 taktslag per minut, vilket råkar.
8 aug 2017 . I nästa match möter Ardit en tuff amerikan som kör på i hårt tempo och Ardit är .
Vilken match det var och Albin var en av få som kunde utmana amerikanen. . vilket gör att
siffrorna rinner iväg och att Albin förlorar matchen.
Efter första perioden gick matchen ned i tempo vilket passade hemmalaget .. AIK om att man
måste hålla sig till spelplanen vilken man helt har lämnat och sluta.
Matchen börjar i ett högt tempo och lagen byter chanser med varandra. . och även hela andra
förblev mållösa med få avblåsningar, vilket gjorde att de gick väldigt fort. .. Spelschemat
kommer vilken dag som helst, så vi får återkomma med.
1 dag sedan . Matchen avgjordes på ett stillastående frikast av Olafur Gudmundsson . . på
”IFK Kristianstad mot HK Malmö” för vilken match det här blev - och vilket slut. . Det var en
riktigt bra match, högt tempo och ett skytte som höll hög.
25 okt 2016 . För då kunde åskådarna i Kinnarps arena inte säga mer än: "Vilken match, vilket
tempo". För på drygt sex minuter gick ställningen från 1-0 till.
3 nov 2017 . Vi förbereder oss som för vilken annan match som helst. . under den säsongen
där vi ska vara som starkast – vilket jag tror att ... Bugatti Brick imponerade då hon drog i ett
hårt tempo hela vägen men ändå var ohotad till slut.
18 jul 2017 . Shit vilken urladdning och vilken match det bjöds på vid Årby IP! . Matchen
drog igång och jisses vilket tempo det var, två spelande lag möttes.
Den andra halvleken fungerade inte försvarsspelet till fullo vilket gjorde att . Anfallsspel
fungerade fortsatt vilken gjorde att tjejerna kunde avgå med en klar . I den andra matchen
denna dag mot Skara startade våra tjejer i ett högre tempo.
Tanken var ju att det här var en ny match för Wonders efter målvaktsbytet, annars . fick bra
tryck i anfallszonen direkt efter tekningen och med högt tempo och några . där han stod och
betraktade anfallet på håll, och såg vilken möjlighet Viktor.
Matchen startar i ett rasande tempo och det märks direkt att detta kommer att bli en . Alltså
gällde det att vi stod upp och emellanåt fick vi ta en "smäll" vilket är tufft. . en 7 mot 7-plan,
informerar domaren och kör, och vilken match det blev!
HV71 startade matchen bäst vilket nog var en kombination av att Tyringe/Osby var lite
nervösa och att HV71 har ett högre tempo med sig från spel i U16 Elit. . Det är den sista
hemmamatchen i Vårserien och vilken spännande sådan det är.
för 16 timmar sedan . Men för att nå VM i Ryssland måste Sverige göra två bra matcher mot
Italien. .. att ha presenterat resultatet för det tredje kvartalet, vilket får mer utrymme i . att åka
ner till EPA eller om det va tempo och tjackat nytt matchställ. .. Nilsson Lindelöf efter
italienarnas kritik: "Jag vet inte vilken match de tänker på".
I den lokala A-serien så har vi gjort några bottennapp i några matcher, men totalt sett så tycker
vi att vi har närmat oss de bästa lagen oavsett vilket lag vi ställer.
27 jan 2012 . P-00 spelade flera matcher i helgen, och åkte därför i söndagens arla . Och vilken
match, högt tempo, bra spel av båda lagen och bra . Extra basketgodis efter matchen var att



Haralds mamma Ellinor hört på läktaren: "vilket.
29 jan 2017 . Vilken match tjejerna bjöd på, det blev förlust men det var en . Det var högt
tempo från start och publiken bjöds på många, många mål . Vi lyckades inte få stopp på deras
duktiga skyttar vilket gjorde att matchen gick förlorad.
16 jan 2017 . Barnen var verkligen på hugget direkt med bra passningsspel och högt tempo. .
Sista matchen spelades mot Näset P05 som vi mött en gång tidigare, de har en del . Vi har sett i
de poolspelen vi spelat att vi ofta blir trötta till sista matchen vilket är helt förståeligt. . Vilken
fantastisk avslutning vi hade igår!
Härlig träningsmatch i ett skapligt högt tempo, och som vanligt härligt väder! . Då har hon
visat upp sig för första gången, och oj vilken tillgång fröken Malin Nykvist blir. Efter att inte
gjort en match på nästan 2 år så fick hon nu 90 minuter vilket.
14 sep 2010 . Åhléns hette tidigare Tempo och har funnits på sitt nuvarande centrala .
Omsättningen har minskat vilket är skälet till avvecklingen, säger Wikström. . bara ville spela
av matchen som vilken tråkig träningsmatch som helst.
Jag var lite orolig inför matchen eftersom vi till denna match i startelvan saknade Naser . andra
lag bara slog långbollar och då kan man undra vilken match de refererar ifrån. . Det blev
försenat ytterligare en vecka vilket betyder t.ex. att träningen under . Det var länge sedan jag
såg sådant tempo på träning i BK Skottfint.
16 feb 2017 . IRFA är kända för att ha ett högt tempo på sina galor och bjuda på god action. .
Martin Fouda ser bättre och bättre ut och är väldigt stark vilket kan spela in i matchen mot
Joel. Vilken otrolig debut för Joel Moya! 61,2kg, Co.
21 okt 2017 . Matchen inleds med ett högt tempo där hemmalaget pressar högt . sin offensiva
växel och kvitteringen kommer med två minuter kvar, vilket.
6 okt 2017 . Vilket tempo! Vilken tuta och kör-hockey! Klart folk vill gå på de
hockeyallsvenska matcherna. Det är liksom hockey på riktigt! Så som det ska.
Turnén besöker Karlstad, Göteborg, Malmö, Örnsköldsvik, Kristianstad och Stockholm.
Turnéstarten blir i Karlstad 3 februari vilket innebär att staden står värd för.
22 sep 2017 . I den här artikeln vill vi ta reda på vilken fight i MMA ni anser är den . Vi
kommer ge fem matchförslag och sedan får ni rösta och kommentera om vilken match ni
anser är den bästa. ... På vilket sätt anser du att Lawler försvarar sig intelligent? . i Zambidis
match ungefär 5ggr högre tempo än första ronden i.
11 jul 2016 . Det var högt tempo i den matchen, säger Hanna Nilsson. . seriepyramid i vilken
max fyra spelare får användas i ”akademilaget” per match. . Vimmerby IF har hamnat i
division tre nordöstra götaland, vilket innebär att VIF inte.
13 mar 2017 . Barbro Lundins bok Vilken match! Vilket tempo! (Carlssons) om hur
fotbollsspråket i media förändrats under de senaste dryga 100 åren hade.
Skicka ditt bidrag till ninos.chamoun@tempofestival.se , deadline 15 februari. .. Det är ju
självklart: man ska vinna matchen, göra fler mål än man släpper in. . Vilket syfte och vilken
mening med verksamheten är det alla politiker är så överens.
ISU V-cup: Lagtempo menn. Skridskoåkning, ISU V-cup. NRK1 · 16:55. Brasiliens GP 2017:
Träning 2. Bilsport, Brasiliens GP 2017. Viasat Motor HD.
Vilken fantastisk avslutning! . I en match med mycket högt tempo och bra spel från båda lagen
kunde våra . I andra halvlek stormade VIIS fram med 3 snabba mål mellan 50:e och 54:e
minuten, vilket också blev slutresultatet på 4-0. Detta i en.
Dortmund-anfallarens tempo i FIFA 17 ligger på otroliga 96, och dessutom har . fortfarande
farlig framför mål och har kapacitet att avgöra vilken match som helst. . Med sin list och
uppfinningsrikedom kan denne Arsenal-ytter dyrka upp vilket.
13 okt 2017 . Cloud9 och Tempo Storm har blivit inbjudna till Dreamhack Open Denver.



Lagen fyller därmed de två sista platserna i turneringen.
21 okt 2017 . Det var en svårspelad match med många avblåsningar, vilket ledde till att spelet
blev hackigt och vi fick inte upp vårt tempo. Vi spelade bra och alla kämpade . Vilken period
tyckte du var bäst och varför? -Jag tycker att första.
Du anger själv i vilken startgrupp du vill springa efter din förväntade löptid på 10 km. . det är
fler personer inom respektive grupp som springer i liknande tempo.
22 jun 2017 . För honom är det som att förbereda sig för vilken match som helst. – Att kliva in
mitt i . Jag vill att vi ska få upp ett högre tempo i försvarsspelet. Sen vill jag att vi . Matchen
spelas ju på gräs vilket är en fördel för oss. Men det.
21 feb 2017 . Hur sammanfattar man matchen Manchester City och Monaco? . att hänga med i
spelarnas tempo, så för att illustrera den fullkomligt galna målfesten pumpade man .
Herrejösses, vilken match, säger Sportbladets Erik Niva.
16 okt 2017 . Det var nog den match med högst tempo som vi spelat denna säsong men . på att
göra mål vilket hon gjorde två gånger om i första perioden.
Matchen som spelades på Olympiastadion i Helsingborg började i ett bra tempo och efter 31
minuter kunde Isak Ssewankambo … Publicerad den: . Ikväll spelar det svenska
herrlandslaget sin sista match i kvalet till fotbolls VM nästa sommar.
2016. Köp Vilken match! Vilket tempo! (9789173317788) av Barbro Lundin på
campusbokhandeln.se.
Där måste man även hitta andra aspekter som påverkar innehållet. Barbro Lundin Vilken
match! Vilket tempo! Fotbollens språk i media. Carlsons 2016. ▫ CW.
28 jan 2017 . Ett stillastående lag som inte kämpade för varandra, vilket vi inte är vana att se. .
Vilken match det blev skulle det visa sig. . KIF grön startade matchen i ett rasande högt tempo
och danskarna var inte sena att hänga på.
20 apr 2017 . Inför finalmatch två efterlyste jag mer intensitet och högre fart från de båda .
skulle komma ut i ett vansinnigt tempo, vilket de minst sagt gjorde.
5 feb 2015 . På lördag spelas första träningsmatchen för säsongen mot . kommit in i ett högre
tempo vilket man säkert kan bygga vidare på och ha stor nytta . med det här Akademilaget och
vilken nivå man helst vill att laget ska vara på.
21 sep 2017 . För cirka sju år sedan släppte de Halo: Reach, vilket blev företagets . spelare i
arenan vilket bidrar till ett högre tempo och kortare matcher.
11 jun 2012 . Vi vill ha mål, mål, mål flera mål Se upp nu attackerar vi Vilket tempo, vilken
fart, vilket drag Ahh, han är bättre än Brolin!!! Ja, det blir inte mycket.
Vi placerade oss på en tredjeplats i gruppen inför den matchen vilket var något av en .
Matchen spelades i ett högt tempo och vi tar ledningen efter ett mål i Power play. . Utan vi
hamnar i B-slutspelets 1/8- final vilken spelas dagen efter.
24 jul 2017 . Nu kliar sig Stina Blackstenius på överarmen, vad dråpligt, såg du ryskan,
Markus, hon såg helt ställd ut. Hahaha, vilket tempo, vilken match, nu.
17 jul 2017 . Men trots det inledde matchen i ett snabbt tempo med böljande spel från båda
lagen. Men både Tyskland och Sverige är försvarsstarka så.
Och så sent i höstas blev boken Vilken match! Vilket tempo! Fotbollens språk i media äntligen
klar. I denna bok redogör Barbro Lundin för sin forskning, där hon.
Disputerad universitetslärare i svenska språket. Intresseområden: språket i medierna. Min bok
"Vilken match! Vilket tempo! Fotbollens språk i media" kom ut i.
Det var en helgjuten laginsats mot tunga och svårspelade Hofors, det var egentligen aldrig
något snack i denna match, vi höll ett högre speltempo än vad Hofors.
Där av blev matchen lite stressad på slutet, alla i en klump. Svårt att prata då alla är upp i ...
Vilken dramatik, vilket tempo och vilken debut! Javist var det party.



ISBN: 9789173317788; Titel: Vilken match! Vilket tempo! Författare: Barbro Lundin; Förlag:
Carlsson; Utgivningsdatum: 20160928; Omfång: 272 sidor; Bandtyp.
Vilken kämpaglöd i Lag Vit i Nackamästerskapen 2017! . Vi började matchen i högt tempo
med bra press på motståndarna, vilket resulterade i en tidig 1-0.
17 sep 2017 . Men vilken fullständig urladdning vi fick se av ÖFK i första halvleken, ledning
med 3-0 och en .. Vilket tempo i inledningen av matchen!
14 aug 2014 . 4-2 stod sig matchen ut och AIK vann därmed sin tredje raka försäsongsmatch.
En grinig . Gästkrönika: ”Vilken tid är det avspark på torsdag?” . Bland annat har Waltin kört
specialträning bara för honom, vilket gett frukt under.
Vilken match! Vilket tempo! (2016). Omslagsbild för Vilken match! Vilket tempo! fotbollens
språk i medierna. Av: Lundin, Barbro. Språk: Svenska. Klicka för att.
Vilken match! Vilket tempo! I den här boken visar författaren hur språket i fotbollen skiftar
från klichéartade formuleringar till mer originella metaforiska uttryck.
16 nov 2015 . Moraforwarden inför derbyt: "Blir en match i högt tempo" . Stisse Åberg: Vilket
mål, vilken skräll, vilken VM-kvalhjälte vi fick. Annons. Annons.
22 jun 2017 . De ska ge Kebnekaise en match . Det är ju för att du går som om det vore sista
gången du fick göra det, kommenterar Göran Renlund kollegans höga tempo. . Facket och den
internationella skogsindustrin är oense om i vilken . Nu ska antalet föreskrifter minskas
kraftigt, vilket oroar fack och arbetsgivare.
Bada lär väl barnen göra i vilket fall. . Vilken fin anläggning de har i Åsarp! . Orken tröt aldrig
på grabbarna som körde på i ett bra tempo hela matchen.
Boden har ganska många tekniska fel i inledningen vilket våra tjejer tar till vara på, . Det är
högt tempo från båda lagen matchen igenom och både Josefine.
I den här boken visar författaren hur språket i fotbollen skiftar från klichéartade formuleringar
till mer originella metaforiska uttryck och hur språket try eras med.
8 apr 2017 . Minut 78: Efter målen har matchen gått ner lite i tempo. Vilket är förstårligt då det
i princip har varit full ös framåt under stora delar av matchen.
27 sep 2017 . Och i Mariebo-lägret är det bara positiva känslor inför matchen. . Men det
kommer bli ett högre tempo än vi är vana vid och det är vi redo för. . Företaget Creditsafe har
sammanställt vilket företag i vilken kommun som betalar.
Målfest i sista matchen för säsongen . Slarv i offensiven och ett lågt tempo mot ett lojt men
ändå vilt krigandes Örnarna gjorde att det . ”Vilken man, vilket mål.
sig tjugo minuters istid under en match om laget spelar med 3 femmor, en .. head coach på
både det nationella och internationella planet, vilket inkluderar svenska Elitserien, .. en
spelares prestation beror också på vilken roll och arbetsuppgifter han .. Ibland håller matcher
högt intensivt tempo, och spelarna vet att de.
Betänketiden mellan spelarnas drag bestäms av vilket matchtempo man väljer. . vilket innebär
att spelaren själv väljer vilken bokstav de ska representera.
Kommunikationen från Norge-matchen är viktig så vi ser till att det finns flera . Smith, 7-
Renee Leota, 18-Rachel Howard Förbundskapten: John Herdman Vilken start! . spelar ett
välorganiserat 4-4-2 så hänger de inte med i vårt höga tempo.
vilket ledarskap en domare kan/bör utöva i olika situationer. . Rollsökning. • Vilken är min
roll? . Viktig match (seriefinal, derby). • Nykomlingar. • Tuff match.
Vilken match, vilket krigargäng! . Vi spelade fin anfallsfotboll under matchens första 30min,
mycket rörelse, snabbt bolltempo och frekventa löpningar i djupled.
15 sep 2016 . Vansinnigt tempo och en enorm stämning! . Denna match har ärats av den bästa
matchvideon någonsin. . Vilket år, och främst vilken höst!
Matchen som vi hade hoppats skulle bli en utmaning i Baskettvåan, blev istället . ett mycket



hungrigt Sparks som direkt verkligen ville visa vilken nivå man kan spela . vilket i sin tur gav
ett otal turnovers som Sparks utnyttjade skoningslöst. . slut intensiteten och avslutar matchen i
ett lunka-tempo, då det inte krävs mer för.
Vilken dag av alla tjejer!!! Bilder från kvällens matcher som till slut resulterade i ett GUILD
finns nu upplagda i . Bra spelat idag allihop, vilket tempo.
Med fler mål i matcherna så lyfter även spelare i skytteligan, vilket garanterat ger .. Vi pratade
redan där och då om vilken speciell inställning och framtoning Sam .. Kvällen löper på i ett
fint tempo och vi följer producent-Vincents kommandon.
28 aug 2015 . Modo Hockeys huvudtränare Larry Huras vill se bättre tempo hos de sina. Foto:
Håkan . Till matchen mot Brynäs åker två juniorer med; Tim Wahlgren och Oskar Stål-
Lyrenäs. Återstående . Bio: Vilken jävla cirkus. Palladium
17 apr 2017 . Och vilken period är egentligen viktigast att vinna? . menade att allt talade för
Brynäs eftersom att laget redan var ”uppe i matchtempo”. .. med seger i period två av match 1,
vilket bara lett till guld i 20 procent av fallen).
19 okt 2015 . Vilket mål och vilken matchstart!, men det var bara början. . högt tempo och ett
suveränt passningsspel vilket skapar ett effektivt och varierande.
. spelare som Jonathan Cederholm på bänken så ser man vilken grym trupp dom har. ...
Matchen slutar 1-1 vilket får anses rättvist då det inte var någon höjdarmatch från något av
lagen. ... Vi startar i ett rasande tempo och skapar chanser.
Hylla. Bs Lundin. Författare/Namn. Lundin, Barbro,. Titel. Vilken match! Vilket tempo! :
fotbollens språk i medierna / Barbro Lundin. Förlag, etc. Stockholm.
Vilken match! Vilket tempo! (2016). Omslagsbild för Vilken match! Vilket tempo! fotbollens
språk i medierna. Av: Lundin, Barbro. Språk: Svenska. Klicka för att.
De chansade smart med två spelare bakom Ingarös backlinje vilket öppnade åt . Matchen
inleddes i ett högt tempo där Ingarö trycktes tillbaka av ett starkt Älta. .. Som coach blir man
lite nostalgisk när man ser vilken resa våra spelare har.
7 mar 2015 . De startade matchen i rafflande tempo och tog också ledningen. . Med segern på
straffar ligger nu Björklöven på en tredjeplats, vilket ger en.
Låt oss hoppas på en bra och underhållande match på helgen :) Tumme upp Citera .. än en
Premier Leauge match. Inte så välspelad, men vilken kamp och intensitet. . Välspelat är det
kanske inte, men vilket tempo! Och nu börjar det ju bli.
18 aug 2017 . Vilken debut. Hon är en . Sedan var det också en match med lågt tempo, så hon
fick mycket tid med bollen, säger Östberg. . Maja Ring Kildemoes satta med några minuter
kvar av matchen 5-0, vilket också blev slutresultatet.
spela match och när Danilo är på väg att fortsätta jiddra, säger Anders att det är dags att börja. .
Anders ber Danilo att gå ner lite i tempo, han behöver inte slå så hårt. Danilo undrar . Han
frågar vilken klass jag går i och var jag bor och sådär.
31 aug 2017 . Det ryska storlaget vann till slut med 4-3 (2-1) i en match där IFK stundtals . på
torsdagskvällen bjöds på en mycket bra träningsmatch i högt tempo. . 12-4 i hörnor, vilket mer
än väl understryker vilken fin insats laget stod för.
Pris: 243 kr. danskt band, 2016. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Vilken match! Vilket
tempo! av Barbro Lundin (ISBN 9789173317788) hos Adlibris.se.
10 okt 2017 . Läs också: Gothia Cup: Älskade Angered, fasiken vilken vacker fotboll ni . för
mycket vilket gjorde att matchen inte bjöd på något vidare tempo.
Vilken match! Vilket tempo! I den här boken visar författaren hur språket i fotbollen skiftar
från klichéartade formuleringar till mer originella metaforiska uttryck och.
Vilken match! Vilket tempo! fotbollens språk i medierna. av Barbro Lundin (Bok) 2016,
Svenska, För vuxna. Ämne: Språk : i massmedia, Sportjournalistik.



Hon började studera innehållet i sportbilagor, titta på matcher i tv. Under åren samlade Barbro
Lundin på sig allt mer material och gjorde analyser av språket på.
Jämför priser på Vilken match! Vilket tempo! (Danskt band, 2016), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Vilken match!
11 dec 2016 . Högt tempo från början till slut . Därefter fick vi se en match med ett ständigt
högt tempo där bägge herrar gav allt .. blev dem trötta efter rond 2 vilket är fullt förståeligt i en
match där båda fighters har . Men shit vilken match!!!
HIF är övertygat om att vänskapsmatcher på Olympia mot handplockat svenskt . Hans nedre
extremiteter röra sig icke i det tempo som är nödvändigt för en . och hårda matchen med 3-2,
vilket betraktas som en stor framgång för HIF. .. Anders Linderoth dominerade ofta matcherna
och då elva lagledare namngav vilken.
25 feb 2014 . Matchen startades i ett rasande tempo för våra herrar där tip-off direkt .
Försvaret var också mycket gott i inledningen av matchen, vilket . Nu kör vi på med träningar
inför kommande toppmatch mot Rapatac från Gävle, vilken.
. ERBJUDANDEN · OM TEMPO · BLI TEMPOHANDLARE · DIN TEMPO-BUTIK. 150
butiker spridda över hela landet. Här hittar du din närmaste Tempobutik!
20 mar 2017 . Gösses, vilken match!!! Och vilket tempo!!! Jag tycker vi kämpade på bra! Jag
tror vi har ett gäng trötta mammor som kraschat i soffan i kväll.
Vi fick ihop ett mål där precis i början - vilken jäkla bra start alltså, säger Patrick Winqvist
efter matchen. . I första halvlek hade hemmalaget Östers IF dåligt tempo, ett tempo som var .
Östers IF är ett bra lag, de hade alltså inför denna matchen gjort mål i alla sina matcher. Vi
lyckades hålla nollan, vilket är en seger i sig.
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